RELAÇÃO DE CANDIDATOS CONVOCADOS

CONCURSO PÚBLICO

EDITAL Nº 001/2024

A Prefeitura Municipal de Barrinha, por meio da Secretaria

Municipal de Gestão de Pessoas, no uso de suas atribuições legais, CONVOCA

o(a) candidato(a) abaixo relacionado(a), aprovado(a) no Concurso Público nº

001/2024.

CARGO – PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA II – MATEMÁTICA

INSCRIÇÃO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO

492
JOÃO GUSTAVO ZOCOLER

5º

1532
HOMAR RAMOS BARBOSA

6º

8448
SIDNEI ALEX PITA

7º

Barrinha, 03 de fevereiro 2026.

Luís Fabiano de Oliveira
Secretário Municipal de Gestão de Pessoas